Муниципальное учреждение культуры
«СОВЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»
Кировской области
613340, г. Советск, Кировской обл., ул. Малькова, 6
Тел. 2 -24-97 E-mail: sovmuseum@yandex.ru
_____________________________________________________________________________________

  ПРИКАЗ
 от 15.12.2022 г.                                                                                                     №100 «а»
 Об утверждения Положения об оценке коррупционных рисков в учреждении (с приложением карты коррупционных рисков) в муниципальном учреждении культуры «Советский районный краеведческий музей» Кировской области
  Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МУК «Советский районный краеведческий музей» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков в МУК «Советский районный краеведческий музей» согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить Перечень коррупционных рисков, возникающих при реализации МУК «Советский районный краеведческий музей» своих функций согласно Приложению 1 к Положению.
3. Утвердить Карту коррупционных рисков, возникающих при реализации МУК «Советский районный краеведческий музей» своих функций согласно Приложению 2 к Положению.
4. Утвердить «Перечень должностей муниципального учреждения культуры «Советский районный краеведческий музей» Кировской области, замещение которых связано с коррупционными рисками (Приложение 3 к Положению)
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
               Директор

                            С.А. Попова